D 232

Bad Diiben - LauBig - Mortitz - Eilenburg

RVB
glltig ab: 15.12.19 <=

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 204 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
Tarifzone [Verkehrshinweise ® o |0 L0 0 [J T 1 i
512 [Bad Diiben, Heide Spa ab| 538 6.38 6.38 7.38 8.38 9.3810.3811.3812.3813.3814.3815.2515.3816.3817.3818.38
512  |Bad Diiben, Obermiihle/Museumsdorf 5.41 6.41 6.41 7.41 8.41 9.4110.4111.4112.4113.4114.4115.28 15.41 16.41 17.4118.41
512 [Bad Diiben, Waldkrankenhaus/Reha Klinik 5.42 6.42 6.42 7.42 8.42 9.4210.4211.4212.4213.4214.4215.2915.4216.4217.4218.42
512 [Bad Diiben, Windmiihlenweg/Poly 5.44 6.44 6.44 7.44 8.44 9.4410.4411.4412.4413.4414.4415.3015.4416.4417.4418.44
512  |Bad Diiben, Schmiedeberger StraBe (Wh) 5.47 6.47 6.47 .. 7.47 8.47 9.4710.4711.4712.4713.4714.4715.3315.47 16.47 17.47 18.47
Linie 196 aus Leipzig 6.51 6.51 651 6.51 7.51 851 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Linie 236 aus Durchwehna 6.38 6.38 6.38 7.2® 8.18 9.43 11.4812.43 13.34 14.3® 15.31 17.03
Linie 239 aus Lobnitz 6.51 6.51 6.51 7.34 8.18 10.43 12.23 13.28 14.28® 15.2% 17.08 18.3%|
512 [Bad Diiben, Paradeplatz, Bussteig 3 5.50 6.50 6.50 6.56 6.58 7.50 8.50 9.5010.5011.5012.5013.50 14.50 15.36 15.50 16.50 17.50 18.50
512 [Bad Diiben, Abzweig Bahnhof 5.52 6.52 6.52 7.52 8.52 9.5210.5211.5212.52 13.52 14.52 15.38 15.52 16.52 17.52 18.52
166  [Bad Diiben, Kérbitzweg 5.53 6.53 6.53 7.53 8.53 9.5310.5311.5312.5313.5314.5315.3915.5316.5317.5318.53
166  |Pristablich, S11 5.57 6.57 6.57 6.59 7.02 7.57 8.57 9.5710.5711.5712.5713.57 14.57 15.43 15.57 16.57 17.57 18.57
166 |LauBig, Betonwerke 5.59 6.59 6.59 7.01 7.04 7.59 8.59 9.5910.5911.5912.5913.59 14.5915.45 15.5916.59 17.59 18.59
166 |LauBig 6.00 7.00 7.00 7.02 7.05 .. 8.00 9.0010.0011.0012.0013.0014.0015.0015.4616.0017.00 18.00 19.00
166 |LauBig, DUHAG 6.01 7.01 7.01 7.03 7.06 7.15 8.01 9.0110.0111.0112.0113.0114.01 15.01 15.47 16.01 17.01 18.01 19.01
166  |Gruna, Gemeinde | | | | 712 | | | | | | | | | | | | | |
166  |Gruna, Heideschanke 6.04 7.04 7.04 7.06 7.18 7.18 8.04 9.0410.0411.0412.0413.04 14.04 15.04 15.5016.04 17.04 18.04 19.04
167 |Rote Jahne Wartehalle | | AR | | | | | | | | | | | |
167  |Mértitz, Kreuzung Eilenburg-Bad Diiben 6.06 7.06 7.06 8.06 9.0610.0611.0612.0613.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
167  |Mortitz 6.08 7.08 7.08 8.08 9.0810.0811.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.0817.08 18.08 19.08
167  |Mortitz, StraBe am Denkmal 6.10 7.10 7.10 8.10 9.1010.1011.1012.1013.10 14.10 15.10 16.1017.10 18.10 19.10
513  |Eilenburg, Diibener LandstraBe 6.15 7.15 7.15 7.15 7.22 7.22 8.15 9.1510.1511.1512.1513.1514.1515.1515.5416.1517.15 18.15 19.15
513  |Eilenburg, Rosa-Luxemburg-StraBe 6.16 7.16 7.16 7.16 7.23 7.23 8.16 9.1610.1611.1612.1613.16 14.16 15.16 15.5516.16 17.16 18.16 19.16
513  |Eilenburg, Martin-Rinckart-Gymnasium | | | | 725 725 | | | | | | | | | | | | |
513  |Eilenburg, Torgauer LandstraBe 6.17 7.17 717 7.7 \ \ 8.17 9.1710.1711.1712.1713.1714.1715.1715.56 16.17 17.17 18.17 19.17
513  [Eilenburg, Wurzener Platz 6.19 7.19 7.19 7.19 7.26 7.26 8.19 9.1910.1911.1912.1913.1914.1915.1915.58 16.1917.19 18.1919.19
513  |Eilenburg, ZiegelstraBe 6.20 7.20 7.20 7.20 7.27 7.27 8.20 9.2010.2011.2012.2013.20 14.20 15.2015.59 16.20 17.20 18.20 19.20
513  |Eilenburg, Nordring 6.21 7.21 7.21 7.21 7.28 7.28 8.21 9.2110.2111.2112.2113.21 14.21 15.2116.00 16.21 17.21 18.21 19.21
513  |Eilenburg, DorotheenstraBe 7.22 7.29 7.29
513  [Eilenburg, Am Anger 7.23 7.30 7.30
513  |Eilenburg, RinckartstraBe/Markt 6.22 7.22 7.22 \ \ \ 8.22 9.2210.2211.2212.2213.22 14.2215.2216.01 16.2217.22 18.22 19.22
513  [Eilenburg, Gustav-Raute-StraBe | 724 | 725 732 732 | | | | | | | | | | | | |
513  |Eilenburg, Dr.-Kiilz-Ring, Bussteig 2 6.23 7.26 7.23 7.27 7.34 8.23 9.2310.2311.2312.2313.23 14.2315.2316.03 16.2317.23 18.23 19.23
513 |Eilenburg, Bahnhof Endstelle an| 6.25 7.28 7.25 7.29 7.36 8.25 9.2510.2511.2512.2513.25 14.25 15.2516.05 16.2517.25 18.25 19.25
S/RE nach Leipzig 6.35 735 735 735 .. 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
® : Kleinbus (begrenztes Platzangebot) B : kommt von Linie 236 aus Pressel L : kommt von Linie 239 aus Lobnitz
A : kommt von Linie A (Stadtverkehr) @ : verkehrt nur in den Schulferien t . verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
@ : Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt ® : verkehrt nur an Schultagen

erforderlich. Rufbusse kénnen Montag bis Freitag
von 5 hic 22 tlhr cowie Same<taa Sonntaa nund an



D 232

Bad Diiben - LauBig - Mortitz - Eilenburg

RVB
glltig ab: 15.12.19 <=

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 38 40 42 44 | 602 604 606 608 610 612 614 616 | 702 704 706 708 710 712
Tarifzone [Verkehrshinweise i 1 eig oim oig Oim
512 [Bad Diiben, Heide Spa ab(19.3820.3821.3822.38] 9.3811.38 13.38 16.38 18.38 20.38 21.00 23.00[11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.30
512 |Bad Diiben, Obermihle/Museumsdorf 19.41 20.41 21.41 22.41| 9.4111.41 13.41 16.41 18.41 20.41 21.03 23.03|11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.33
512 [Bad Diiben, Waldkrankenhaus/Reha Klinik 19.4220.42 21.42 22.42| 9.4211.42 13.42 16.42 18.42 20.42 21.04 23.04(11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.34
512 [Bad Diiben, Windmiihlenweg/Poly 19.4420.4421.4422.44| 9.4411.4413.4416.44 18.44 20.44 21.05 23.05(11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.35
512  |Bad Diiben, Schmiedeberger StraBe (Wh) 19.47 20.47 21.47 22.47| 9.47 11.47 13.47 16.47 18.47 20.47 21.06 23.06[11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.36
Linie 196 aus Leipzig 19.51 20.49 21.49 9.51 16.51 18.51 20.49 12.51 15.51 18.51 20.49
Linie 236 aus Durchwehna
Linie 239 aus Lobnitz
512 [Bad Diiben, Paradeplatz, Bussteig 3 19.5020.50 21.50 22.50{ 9.50 11.50 13.50 16.50 18.50 20.50 21.07 23.07(11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.37
512 |Bad Diiben, Abzweig Bahnhof 19.52 20.52 21.52 22.52| 9.52 11.52 13.52 16.52 18.52 20.52 21.09 23.09{11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.39
166  [Bad Diiben, Kérbitzweg 19.5320.5321.53 22.53| 9.5311.53 13.53 16.53 18.53 20.53 21.10 23.10(11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.40
166  |Pristablich, S11 19.57 20.57 21.57 22.57| 9.57 11.57 13.57 16.57 18.57 20.57 21.14 23.14{11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.44
166 |LauBig, Betonwerke 19.5920.59 21.5922.59| 9.5911.59 13.59 16.59 18.59 20.59 21.15 23.15(11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.45
166 |LauBig 20.0021.0022.0023.00(10.00 12.00 14.00 17.00 19.00 21.00 21.16 23.16{12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.46
166 |LauBig, DUHAG 20.0121.01 22.01 23.01{10.01 12.01 14.01 17.01 19.01 21.01 21.17 23.17{12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 21.47
166 [Gruna, Gemeinde R
166  |Gruna, Heideschanke 20.04 21.04 22.04 23.04/10.04 12.04 14.04 17.04 19.04 21.04 21.19 23.19{12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 21.49
167 |Rote Jahne Wartehalle | | | | | | | | | | | | \ \ \ \
167  |Mértitz, Kreuzung Eilenburg-Bad Diiben 20.06 21.06 22.06 23.06(10.06 12.06 14.06 17.06 19.06 21.06 21.21 23.21{12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 21.51
167  |Mortitz 20.0821.08 22.08 23.08(10.08 12.08 14.08 17.08 19.08 21.08 21.22 23.22(12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 21.52
167  |Mortitz, StraBe am Denkmal 20.1021.1022.1023.10(10.10 12.10 14.1017.10 19.10 21.10 21.23 23.23(12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 21.53
513 |Eilenburg, Diibener LandstraBe 20.1521.1522.1523.15(10.15 12.15 14.1517.15 19.15 21.15 21.25 23.2512.15 14.15 16.15 18.15 20.15 21.55
513 [Eilenburg, Rosa-Luxemburg-StraBe 20.1621.16 22.16 23.1610.16 12.16 14.16 17.16 19.16 21.16 21.26 23.26{12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 21.56
513  |Eilenburg, Martin-Rinckart-Gymnasium | | | | | | | | | | | | \ \ \ \ \ \
513  |Eilenburg, Torgauer LandstraBe 20.1721.1722.1723.17010.1712.1714.1717.1719.17 21.17 21.27 23.27(12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 21.57
513  |Eilenburg, Wurzener Platz 20.1921.1922.1923.1910.1912.1914.1917.1919.19 21.19 21.28 23.28(12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 21.58
513  |Eilenburg, ZiegelstraBe 20.2021.2022.20 23.20{10.20 12.20 14.2017.20 19.20 21.20 21.29 23.29{12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 21.59
513  |Eilenburg, Nordring 20.2121.2122.21 23.21)10.21 12.21 14.21 17.21 19.21 21.21 21.30 23.30{12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.00
513 |Eilenburg, DorotheenstraBe
513  [Eilenburg, Am Anger
513  |Eilenburg, RinckartstraBe/Markt 20.22 21.2222.22 23.22(10.22 12.22 14.22 17.22 19.22 21.22 21.31 23.31(12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.01
513  [Eilenburg, Gustav-Raute-StraBe | | | | | | | | | | | | \ \ \ \ \ \
513  |Eilenburg, Dr.-Kiilz-Ring, Bussteig 2 20.2321.2322.23 23.23{10.23 12.23 14.23 17.23 19.23 21.23 21.32 23.32{12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.02
513 |Eilenburg, Bahnhof Endstelle an|20.2521.2522.25 23.25(10.25 12.25 14.2517.25 19.25 21.25 21.33 23.33/12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.03
S/RE nach Leipzig 20.35 21.35 22.32 23.34(10.35 12.35 14.35 17.35 19.35 20.35 22.34 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
® : Kleinbus (begrenztes Platzangebot) B : kommt von Linie 236 aus Pressel L : kommt von Linie 239 aus L6bnitz
A : kommt von Linie A (Stadtverkehr) @ : verkehrt nur in den Schulferien t . verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
@ : Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt @ : verkehrt nur an Schultagen

erforderlich. Rufbusse kdnnen Montag bis
Ereitaad von 5 hic 22 tlhr cowie Same<tan



